
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 08 червня 2023 року м. Бережани № 829 

 

Про розгляд заяв з питань присвоєння адреси 

 

З метою впорядкування нумерації будівель, земельних ділянок, відповідно 

до статті 14 Закону України «Про основи містобудування», ДБН Б.2.2-12-2019 

«Планування і забудова територій», керуючись підпункту 2 пункту «б» частини 

першої статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

підставі делегованих повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської 

ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Присвоїти адресу: 

1.1. автогаражу Кулини Павла Адамовича на вул. Шевченка, 44 в м. 

Бережани: 

- вул. Шевченка, 44«Д», м. Бережани, Тернопільського району, 

Тернопільської області; 

1.2. земельній ділянці за кадастровим номером 6120410100:04:001:____ 

та автогаражу № 42 Бойко Олександри Іванівни по вул. Корольова, 

3«А», в м. Бережани: 

- вул. Корольова, 3«А»/42, м. Бережани, Тернопільського 

району, Тернопільської області; 

1.3. новосформованим земельним ділянкам, що належать Синишину Ігорю 

Івановичу за цільовим призначенням для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 

споруд та житловому будинку незавершеного будівництвом що 

знаходяться по вул. Рогатинська, 170, с. Лісники, а саме: 

- земельній ділянці площею 0,1242 га, для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 

споруд за кадастровим номером 6120410100:02:002:____, що 

знаходяться по вул. Рогатинська, 170, с. Лісники «вул. 

Рогатинська, 170, с. Лісники, Тернопільського району, 

Тернопільської області»; 
- земельній ділянці площею 0,1258 га, для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 



споруд за кадастровим номером 6120410100:02:002:____ та 

житловому будинку незавершеного будівництвом, що 

знаходяться по вул. Рогатинська, 170, с. Лісники «вул. 

Рогатинська, 170 «Б», с. Лісники, Тернопільського району, 

Тернопільської області»; 
1.4. земельній ділянці за кадастровим номером 6120486000:02:001:____ 

площею 0,0738 га та житловому будинку з надвірними будівлями 

загальною площею 44,1 кв.м. Харишин Оксани Миколаївни по вул. 

Кульчицької, 10, с. Посухів: 

- вул. Кульчицької, 10, с. Посухів, Тернопільського району, 

Тернопільської області; 
1.5. земельній ділянці за кадастровим номером 6120486000:02:001:____ 

площею 0,1762 га та незавершеному будівництвом житловому 

будинку Харишин Оксани Миколаївни по вул. Кульчицької, 10, с. 

Посухів: 

- вул. Кульчицької, 10«А», с. Посухів, Тернопільського району, 

Тернопільської області; 
1.6. автогаражу Поліщука Петра Павловича по вул. Січових Стрільців, 

13«Б» в м. Бережани: 

- вул. Січових Стрільців, 13«Б»/19«З», м. Бережани, 

Тернопільського району, Тернопільської області. 
1.7. міському кладовищу в с. Рай Тернопільського району Тернопільської 

області: 

- вул. Польова, 2«К», с. Рай, Тернопільського району, 

Тернопільської області. 
2. Відділу житлово-комунального господарства, містобудування та 

архітектури міської ради забезпечити введення адрес зазначених у пункті 1 

даного рішення на «Порталі державної електронної системи у сфері 

будівництва». 

3. Власнику об’єкта нерухомості протягом місяця встановити інформаційну 

табличку, згідно затвердженого зразка, з назвою вулиці, номером об’єкта 

нерухомості. 

4. Контроль за виконанням рішення доручити заступнику міського голови 

Валерію БАБИЧУ. 

 

 

В.о. міського голови      Марія ЛУК’ЯНОВА 

 


